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İşte CNN Türk canlı yayınında konuşan Yazıcı’nın açıklamalarından satır başları:

KHK’lar ile bu kişilerin tespiti ve kamudan uzaklaştırılması çok doğrudur. Bu yapının okullarına 17
Aralık’tan sonra çocuklarını ısrarla gönderenler. Bu yapının sendikalarına üye kalmayı
sürdürenler. Bu yapının iletişim aracı ByLock’u kullanalar. Bunların finansmanı için aracı kurum
işlevi gören bankaya özellikle 17 – 25 Aralık’tan sonra baş teröristin çağrısı üzerine kaynak
götürüp yatıranlar. Tabi istihbarat raporları var. Bunların yanında sosyal çevre itibarıyla bu örgütle
ilişkisi olup olmadığına dair listeler geliyor. Mesela GATA’dan epey sayıda kişinin bu örgütle
bağlantısı olduğu için işine son verildi. Bir gün Yemek yiyorduk biri yanıma geldi “Ben GATA’da
doçentim benim de işim son verildi. Ama ben daha önceden FETÖ’yle mücadele etmiştim.
Kararın yüzde 98’i doğru” dedi. Oradan bir arkadaş notunu aldı, bu doğruysa ilgili bakanlık
değerlendirilecek. Biz yanlışın üzerinde oturmayız.

“AT İZİ İTİ İZİNE KARIŞTI TARTIŞMASI”

Bazıları bu süreci kendi özel hesabını görme yönüne çevirenler de var. Bir takım kumpas işine
girenlerin örnekleri var. Cumhurbaşkanımız da bu söylemiyle bu uygulamalara dikkat çekmiş. 

AK PARTİ’DE FETÖ TARAMASI

Çok titiz bir çalışma yürütüyoruz. Biz bir aileyiz AK Parti olarak. 10 milyon üyemiz var. Biz bu
çalışmamız üyeler bazında değil ama teşkilatlarda pozisyon edilmiş arkadaşlarımızla alakalı bu
çalışmaları titiz bir şekilde hassasiyetle sürdürüyoruz. Ne zamandan beri 17-25 Aralık sürecinden
bu yana. Hatta bunu 7 Şubat 2012 yani MİT krizine kadar götürebiliriz. O günden bu yana biz
teşkilatlarımız oluştururken adaylarımızı belirlerken hep bu hassasiyet içinde olduk. Ama bütün
bunlara rağmen bunlar çeşitli yöntemler uygulama suretiyle partimize sızmalar mümkün. O

Haberin Devamı

https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/
https://www.hurriyet.com.tr/kitap-sanat/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/
https://www.hurriyet.com.tr/ik/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
https://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi/
http://www.hurriyet.com.tr/haberleri/gata
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/feto


bunlara rağmen bunlar çeşitli yöntemler uygulama suretiyle partimize sızmalar mümkün. O
çalışmamızı özellikle 15 Temmuzdan sonra tempomuzu artırarak sürdürüyoruz. İl başkanlıklarında
komisyonlar oluşturuldu. Toplanan dosyalar merkeze gönderiliyor. Vatandaşlarımızdan, parti
mensuplarımızdan ihbarlar geliyor. Bir kişiden ihbar gelir altında isim yazmıştır FETÖ’cü diye
isimler sıralamış alt alta. Bunu dikkate almayız. Ama bir ihbar geliyor ismini yazmış ama bir olay
tanımı veriyor ve kanıtları yazıyor. Kanıtı varsa gereğini yapıyoruz. Çalışmamızı sıfır toleransla
sürdürüyoruz.

Belediye başkanlarının disiplin işlerini yürütme yetkisi merkez disiplin kuruluna ait. Genel merkeze
de bazı isimler çağrılıyor. Mesela adamın bunların bir derneğine üye olduğu çıkıyor ortaya. Ama
gelip diyor ki “ben üye olmadım. Beni resen üye yapmışlar. İmza atmadım” diyor. Çağırıp
dinliyoruz.

CHP’NİN ‘AKP KENDİ İÇİNDE TEMİZLİK YAPMALI’ ELEŞTİRİLERİ

Onların ne haddine, biz zaten bunu başlatmışız.  Birisi gelip kanıtları koyarsa bu parti kimsenin
gözünün yaşına bakmaz.
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!
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Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI

Film gibi bir hikaye...
Taşıyıcı anne ile doğan…
ikizler Kiev’de mahsur kaldı,
ABD’li ebeveynler çaresiz…
#RUSYA-UKRAYNA
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